INALIRGILAUNILA
O/2UND BN TINIY NI

476 won- auUUWWAlpSU LNY/Fua NI
e/2N9 W BaIe [WIadinsw 57100

WU 55.00 ey latas
UIZNIINNG 11,420 au

S iald] 5511 au

ZBIN 5,909 au

dona m Suil 9 woainmeu 2561



I a
fgwun 1

anaslsznatNulszanaspang

isznisudszunn w.a. 2561

VN

INEIUNRSNUALINLLA

DNNDNHNBNTNT I HNW I T8



aaaNUlsznn

Uaznawsudszunamspawdszandsuyszanm w.ea. 2561

YU 51URNY LaZRNEARAUVALNRGIUAUNIR

; mumnmmmwwmm‘s"uaqmamamuamqua a“1ﬂtauaiwaLwﬂummm Judszanaeanedszndaasnnvauiasdiuanig
uasnafamits aztiu lulenai ﬂmku‘smiLwﬂmamuamqLmeam%ﬂﬁmuﬂxmuuamuwnwnmu“lw‘immamuvmimq
AReAIUUANM LAz LU BN SaLaumMS Tuduseanm w.a. 2561 éasin LUl

1. auzmMIndy
1.1 suiszanaswspi 1
Tudauilszanm w.q.2560 a Suil 30 Auenou w.a.2560 asdnstnasessiuissdudaniusmadu ¢l
1.1.1 Swhnsuians wou 48,962,864.11 v
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10,810.00
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-10.71 %
0.00 %
-64.29 %
100.00 %
0.00 %
0.90 %

38.46 %
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Uszanananosulndidusfugsanoasaueaiauyszsna i€

aaniilp UM 300,000 v
Uszanamane3uladidosfiuseaspaseesdeutsssnminumn

vwunae Ididmeda 7 157,500 uwm
Suiddenieali um 5,000 U

Yszsnaumane3ulndidusivoennoaswesdeuyssanmfiniumn
AL uulan U 100,000 un
Uszananmane3uladidosfiuseapasevesdautsssnminumn
MU DURANALLAZA1 5D U 49,000 umn
Uszanmnane3ulndidosfiuseaeasevasdautssanminiumn
o ldidandadu U 3,500 v
Uszanmnane3ulndidosfiuseaeasevasdautssanminiumn
yw ldifsuaiuuiidasssiviasdnsdnasessiuviesiiu

NN BINTTT etV 27,396,000 un
MBaza5TINToNINUUGLAT ALY U 800,000 umn
Yszanaumane3ulndidusivoennoasewesdeuyssanmfiniuan

mﬁ;gamtﬁumu W.9.1. MAUALLNUY U 7,500,000 un
Uszanamane3uladidosfiuseaspaseesdeutsssnminumn
AMBRAAUANAN W.5.U. Taas350 16y U 4,660,000 uwn
Uszanamane3uladidosfiuseapasevesdeutsssnminumn
MBEFINAANE U 200,000 uwn
Uszanmnmane3uladidosfiusea easevasdautssanmiisumn
MBFAN U 2,100,000 uwn
Yszanmnane3ulndidosfusea pasevasdauyssanmiiniumn
ABRIINTING U 5,000,000 v
Uszanmnmane3ulndidosfuseapasevasdauyssanmiinumn
ANNAARNLLY U 36,000 uwn
Yszanaumane3ulndidusiivoennoaswesdeuyssanmfiniuan



Wi : 3/3

anmanaedlasdiun U 100,000 uwn
Uszanmnmane3uladidosfiuseaeasevesdautssanminumn
Asssiinaans douiniuasii@nsuamudszananguanpiau IUIU 7,000,000 v
Uszanmnane3ulndidosfuseaeasevasdeutssanmiiniumn
o ldfi¥suasaviuulvissdnsdnasessiuriosdiu
wnAkUaauu U TN 36,539,100 uw

Suaanuuin 11U dsududniumsmusinamitiuazamsfemolon S wau 36,539,100 v
SR



Wi : 1/64

MUl sTmMMITNee
Uszardaudaeanm w.qa. 2561
WNFILNAGNUALNLLA
NNy JwIa oy

TN Uz
il 2557 i 2558 i 2559 i 2560 Uoae N (%) i 2561
HRUNUUIIN R 1Y
nuuiman
LAY
Ruwdiau (Fhamadiay)
SULGDUUIBN/FDIUNLA 637,560 725,760 725,760 725,760 0 % 725,760
Huehaeun LI s 110,000 180,000 180,000 180,000 0 % 180,000
SUANDULUNUALAYUIDN/TDIUBN 110,000 180,000 180,000 180,000 0 % 180,000
t;?;gx‘@?;ﬂm2‘;’;“;?;5’5@221;’;‘;:32 182,160 207,360 207,360 207,360 0 % 207,360
Hurtmopiumimsnfnameddniingso: 1,366,200 1,555,200 1,555,200 1,555,200 0 % 1,555,200
TNEFudeu (Fhomatdied) 2,405,920 2,848,320 2,848,320 2,848,320 2,848,320
[wdau (shinlaedn)
ISULADUNIINL 3,320,098 3,932,988 4,294,129 4,616,600 6.86 % 4,933,080
ISUANGNN 7 PRIWiinNU 222,893 67,200 79,800 84,000 0 % 84,000
[Judsz g 61,600 91,587 148,800 162,000 0 % 162,000
ANDLUNUNTINIIUIN 675,180 1,213,530 1,081,380 1,147,840 17.09 % 1,344,000
ISUANENN quaswiinauing 366,080 144,000 122,460 141,000 16.13 % 163,740
TwRkudau (Fhomlazi) 4,645,851 5,449,305 5,726,569 6,151,440 6,686,820

FINUUARING 7,051,771 8,297,625 8,574,889 8,999,760 9,535,140



Juentiiuanu

AMANDLLNU

ameeuunuidanomadududszTowu
inasdnIUnaIaNRIUDNU

aaauuMsUTIRNUUaNIAN TN
At
IuahniamIdnua 3
Huahuaaa SN INEILNR
FIAADULNY
¢ ldme
uuie A ldundsusng

NOPWADIAUNTFUTATREMS

awva

e nitesiumaufianvn il
NANBFUE NEIUANIN DU

1. Mawlumsidunma ldswns

10.Jassmsiansszuuaiuannmelu
FTAUUUIBNUEBUFNNTINIZUL
FEAUBNANTNALIRGILAU N

3.anldaalunmsianuigRsuazau
uddaNe) Vo9&

3. ldiwlumatanuigAsuazau
A1) VaITIALLRCVIDIRH

4.TassmsauanEsNa I NI
ANUNIY WRNFA TEAIURLINVIRINU |
s wazdszanauii i

5.0 9MAREHI AU TN
3UFIINHUIMNT INBARAUNALIR
LRSWITNY

6.Tawamatadszymiosutianu
davinvasdszanuulumsfiauie
ANMNU TP DIRHURUN

il 2557

7,848

0
53,850
26,741
84,501

172,940

317,528.75
55,338

TENLIN
il 2558

1,133,746

5,880
86,400
53,829

0
1,279,855

1,254,174.82
92,800

488,314.56

7,790

20,235

24,000

il 2559

1,257,272

0

78,600
67,460

0
1,403,332

485,204.5
63,100

573,508.47

0

59,856

14,740

17,460

il 2560

1,510,000

20,000
210,000
80,000

0
1,820,000

400,200
80,000

Uazansns

vaaei (%)

-64.9

17.14

-1.05
-62.5

%

%
%
%
%

%
%

%

%

%

%

%

%

%
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il 2561

530,000

20,000
246,000
80,000
0
876,000

396,000
30,000



6.1asamdnousuiiny seansnw
MIUFUANURUTNS sDnam
WAL LAZWIENOU

7.Jassmamaianmsnnus
(Knowledge Management)

7. 10 NMIREHRINAMUDTTH
3UFTINHUINT INBNRAUNALIR
LAZWINNUUBUNALIRAUAU LA
an L lumsianuisnsuaznuiu
fAaNNe) Va9Ia

a lsnalumsdanuiuddnyae
enlisnelumadumaldnans
el lumaionds

Tassms 5 a.

Tassmaiansanud (Knowledge
Management )

TassmsIanuiuneauia

Tasamatadszmnaniaunuansu
UAzHURUYIoIa Y

Tassmsdansszuuauaunelu
FTAUUUIBNUEBUFNNTINIZUL
FLAUBIANTNAVIRELAUNLLA

Tassmsinausniiindsz@nsmwns
UAtiFnu Hudms sndnsninauia
LA W NUDDIUNALNAFIUAUNLLA
484

Tassmsflnausuiindszdnsnwms
UAtiNuduIvg sndnanunauia

Tassmsilnausniindszdnsnwms
UATANUNTNNUNALIR

Tassmaflneunuasfnuqanuaing
Sdpvian lunanauiiamyiosiiu
Tapn3zUIUMSARIUIINYBA
Uz

il 2557

413,075
240

19,300

40,704

13,935

32,000

TENLIN
il 2558

25,215

O O O o

148,160

il 2559

119,664.06

2,402

o

o O o o

il 2560

100,000

0
342,000
0
15,000

10,000
0
0

47,000

80,000

Uazansns

vaaei (%)

0 %

0 %

0 %

-100 %

100 %
-41.52 %
100 %

0 %

200 %

0 %

0 %

0 %

48.94 %

25 %

wiin : 3/64

il 2561

0

100,000
200,000
50,000
15,000

30,000
0
0

70,000

100,000



Tassmaflneuansianuaiag
sUAIaAINeANNINRUS A U
RG]

TN SIRINASNAMETIN 305N
U3 SRNBNRAUNALIN LA
WL

Tassmauannguany ludiad sz
SusmIudszanauiia 1

TassmsausuaNusAEIAUMS
V3N I NULANATIR4AN SLUNATDY
fuviasnu
Tasamsausnanuianunalulad

ssRumnamniumMIlfidanuses
asAnTUnasasIuviBenU

IﬂNmiamuummmmsmiumi
wNuLaziiesdaa NN Ne
WeNUVIDSA U
TasamsausHANL s &ns WS

ava

ﬂgummmmmaum@hmmqLm

Tassmseusndunundsflianms
msdaviineanumaauannelu

TasaMsaUIHIFSNRS A NN AU

nnvisnpMUHTANUTetesens
Unasadsuioshiu

TasamsausHIFINES A NHIAU
NNUHILUANENT W. 3. 1. TanatIeNT
PYAINUNIUATHRNFANT W. 5. 1.7
UWANNFALAIN

TA39M DU IHIFIHA S HAMDTIH
3UFIINHUIMNT INBARAUNALIR
LRSWITNY

Tassmsausuldianuimalestiuna
Uz loaiviudan
Tassmseusnlanuivingnsms

Josfiuuazsudnumsmaiauas
szwn@dvou

il 2557

18,160

15,950

17,630

TENLIN
il 2558

il 2559

il 2560

30,000

16,000

20,000

15,000

15,000

15,000

15,000

Uazansns

vaaei (%)

100 %

66.67 %

-100 %

100 %

100 %

-100 %
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il 2561

15,000

50,000

20,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000



AthsasnuLazdanL N
T [ den
AIEN
Faaitinau
FRNUTIUUAZ)
FRAUTUNIAULLAZ DUR
Taadoiwaduazvinodu
IRaANANADT
T Iwa
fssamllna
¢ lnlvh
fihiszih evhuiena
fusmsInsdny
fusns 15wt

AUSMIROFITLAE InTanuIaN

M laa
FTWHUA AU
WU
anIfimat
AN

duAnuuRaunzan 4 wa
RGN

iasTinnu
asfaiiaesdSueme sidafanii
(Fszuunanainme)

il 2557
96,150.64
1,040,011.39

25,830
30,092
0
78,870
77,457
212,249

141,946.83
28,247.3
29,682.94
35,446
40,724.2
276,047.27
1,701,247.66

o O o o

098933
i 2558
213,311.83
2,274,001.21

379,812.5
56,418
11,680.12
291,227
153,350
892,487.62

383,090.18
42,315.09
28,594.68

37,338
67,7111

559,049.05

5,005,392.88

5,250

34,400

il 2559
280,204.2
1,616,139.23

190,648.8
70,535
5,600
252,738.7
142,890
662,412.5

378,707.85
22,314.75
28,729.5
38,578
66,829.5
535,159.6
4,217,043.33

o O o o

il 2560
160,000
1,360,200

130,000
100,000

30,000
325,000
100,000
685,000

400,000
25,000
40,000
50,000
75,000

590,000

4,455,200

10,000

36,000

Uazansns

vaaei (%)

-37.5

-12.5

-100

-100

%

%
%
%
%
%

%
%
%
%
%

%
%
%

%
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il 2561
100,000
1,251,000

100,000
50,000
30,000

350,000

100,000

630,000

350,000
30,000
40,000
40,000
80,000

540,000

3,297,000



il 25657
asfinaiiadesduenmea sidafaniia
(Fszuuwanaima) aua 18,000
it
10304 1n3dwyina ey 15ane
ia3asdSuonme siadaniis
HuramiieRe
yalamh
TawhZunen wiesldznans
diueaiunyseade Ll 4 du
ALARN 2 U
GUANLNUIRDUTL 4 Wa
duanionsns 4 audin
FlananIuaaunszan 4 Wa
Tdewivaiuntlseasd
Tdziounyszasd

FLUAUIUDS SUNILNUADIENENS
FEAUAUHUINNT LuUA 2

ARt lumanuaziHans

Asfinindedidle

A NBINUNUAI

ia3sdianaiuudonds

AN UNAINANADT

1.a3f9in3esnaniaed liaiia
fnFunulszaana*

1.aunwued SuIunuwAuienms
AUAUHUINT wuUn 3

a3naai Load Balance Router

O O O 0o 0o 0o o oo o o o o

TENLIN
il 2558

23,000

o OO O

7,990

7,800

7,600

29,930

21,600

20,000

il 2559

14,000

O O O o o/lo o o o

9,500

37,000

il 2560

4,000
28,000
7,900

2,500
5,500
5,000
4,700

18,000

29,000

Uazansns

vaaei (%)
0 %

-100 %
-100 %
-100 %
0 %
0 %
-100 %
-100 %
-100 %
-100 %
0 %
-100 %
0 %

-100 %

il 2561

Wil : 6/64

O O O 0O O 0O O 0o o o o o

o



A3finailaIasmuw Multifunction
nuuaaudn (Inkjet)

m‘%amauﬁama% fFmSunudszaaa
wuun 1 *

m‘%amauﬁama% fFmSunudszaaa
wuu 2*

109N aNAILAS UTLULITHA
WA Lo 1" (apvuna litfennin
18.511)

W FesRNKTiiaaas niowiia LED
P16

LATRIANKL UL RAVIN W oNGaGIS
winAnw (Ink Tank Printer)
e GARCRIR

1a3agin 504 v auna 800 VA

atssnEnazlSudssasfiued

TN
TINUNU

TINUUII I

NUMLLNUEDALASITINMS

Suentiuanu

oo 1 ldndausng

NuPVALIARUNMTFUTIATRENS

e nitesiumafiansmei b
NN NUINLNNINDU

1.Jassmsdadszundszmaniie
NUNIW/ IQVIULN AN TULLRZILNL
WUUR NI NALNRFETLAUNLLA

il 2557

O O o o/ o o

8,753,018.66

TENLIN
il 2558

7,600

0

0

0

165,170
165,170
13,468,187.88

97,900

47,468

il 2559

0

3,100

0

86,600
86,600
12,878,532.33

304,830
0

il 2560

22,000

60,000

3,300

12,900

29,000

0

50,000
327,800
327,800
13,782,760

263,000
32,000

Uazansns

vaaei (%)

0

-100

-100

-100

-100

-100

66.54
40.63

0

%

%

%

%

%

%

%
%
%

%
%

%
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il 2561

0

0

0

50,000
50,000
50,000
12,882,140

438,000
45,000



2. Jassmadszondiuiadonuns
numMuLRUNIUlsznauMsIavn
LRI UENUANLE

Ta M TUHUAU T T TN HUAUN D
FNUAUNLLA

Tassmaauuaan e sfess
naz sz dniusnfadazinnense

Tﬂﬂﬂﬁmm%mﬁuauum sy
UNUTHTULUDLY 0NN AN TN
davinduitnuiieinviasiiv

TassmsausnanusAefiuisnm sy
Uszsnar madoulasens wazms
NeuRaM I uinlasams

Tassmaunannglunmadariumm
AoV uaN Izt JuUNIZNT N
NINA Iy

TassmsausnaNuFITn
Yazanaaznmatdnaneanaziday
AITNTHNA D

TassmsauIHLAZANANUR TN
umﬁmmzmﬁmm{lumiﬁ@um
vinghiu

e ldfxan
e
Faasinanu
AN IADT
Fweina
FUHUANAUNU

il 2557

O o o o

TENLIN
il 2558

145,368

0
0
0
145,368

il 2559

44,520

349,350

0
0
0
349,350

il 2560

26,500

21,000

187,000

529,500

100,000
100,000
200,000
729,500

Uazansns

vaaei (%)

0 %

100 %

100 %

-100 %

-100 %

100 %

100 %

-19.79 %

wiin : 8/64

il 2561

10,000

20,000

50,000

50,000

150,000

763,000

80,000
80,000
160,000
923,000
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uuy Network

NI Uszanans
il 2557 il 2558 il 2559 il 2560 vaaei (%) il 2561
WU
aaIfm
asnamaisinu
FuAnuuRauiiy 4 Wa 0 0 0 5,000 -100 % 0
1. dlenanandn 15 audin 0 0 5,000 0 0 % 0
1.aafuaildzinau 5 Wa 0 8,000 0 0 0 % 0
2.asfmaildzinau 4 Wa 0 6,000 0 0 0 % 0
asiinau 0 0 0 4,000 -100 % 0
Ay Insdwvidaldzuou 15ans 0 0 1,435 0 0 % 0
dtuauniazasd 16 4 du 0 0 0 2,500 -100 % 0
diuAnuuAaunzan 4 wa 0 0 0 5,000 -100 % 0
dunanunuleaunIzan 4 Wa 0 0 0 5,000 -100 % 0
AU | AAZINELLN G
LT = : o o ) o :
?;argnﬁaqmnfgﬂﬁ%ma szpz Wi 0 0 30,000 0 0 % 0
-40 mm.
13U RLNIARDUA LA 0 0 0 30,900 -100 % 0
AINUNAONANNDT
t?jf%ﬂ;;qﬁama‘i fwmiuanudsenng 0 0 0 30,000 100 % 0
i 3osRnwsiairas/via LED & 0 0 0 12,000 100 % 0
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098933 taznams
il 2557 i 2558 il 2559 il 2560 Baad™N (%) il 2561
1n3asd5d I 0 0 0 17,400 -100 % 0
?ggz?eif)umtﬁumqm%aﬂm 0 0 16,500 0 0 % 0
WAl 0 53,600 103,935 124,700 0
FAINLRINU 0 53,600 103,935 124,700 0
TUWHUPHUHURAAUAZAINS 0 198,968 453,285 854,200 923,000
NUUIMFUAN
JULARINT
Kuthou (Hhedsza)
PULABUNTINNY 1,038,834 1,506,347 1,436,446 1,821,600 -11.27 % 1,616,280
L’ﬁmﬁumqqmmwﬁmm 99,147 85,945 72,750 69,860 -3.81 % 67,200
Pulsednenunug 61,600 33,600 80,700 85,200 0 % 85,200
AABULNUNTNNIUIN 124,800 216,000 180,000 268,000 209 % 324,000
LIULANGINT UBIWTNNUIN 73,200 24,000 20,000 36,000 0 % 36,000
Tdudou (Fhodszd) 1,397,581 1,865,892 1,789,896 2,280,660 2,128,680
FINNULARING 1,397,581 1,865,892 1,789,896 2,280,660 2,128,680
Juanauu
Amauunu
mneuunudUA A M ssudul s Tond 0 21,000 32,500 20,000 0 % 20,000
iRadansUnaTEIUYIoIN Y
aaaunuNSUHTIRNUUBNLIATITNT 0 0 15,960 20,000 50 % 10,000
At 0 18,000 54,450 66,000 2121 % 80,000
IuahunaamMIdnUn 3 6,510 12,504 5,665 50,000 0 % 50,000
SUBWIHERDM ZNBIWDILR 2,944 0 0 0 0 % 0
TWNANDLINNU 9,454 51,504 108,575 156,000 160,000
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THNBIHN Uszanama
il 25657 il 2558 il 2559 i1 2560 vaaei (%) il 2561
e ldimat
Nooie i ldndawims 79,800 271,066.5 288,630.42 225,0000 43.11 % 322,000
NUNBADIAUMIFUIDRIAZREN S 0 2,500 0 20,000 0 % 20,000
e nitesiumaufiansnei b
MNRNIFE NEWANIN DU
1. ldselumaduma ldnams 0 57,348 92,136 0 0 % 0
2. TassmadSudsauazfiamnszuy o
donaunuanMBiaznzdounIwgdu 0 0 97,000 0 0 % 0
3. Jawmsdiaumsiafiuse 1a o
ahassslalumsdhsems 0 0 8,305 0 0 % 0
3.}ﬂﬂm‘iwwmmzaﬂmmm:l@ 0 17.470 0 0 0 % 0
shassslalumssuthsems
aldiplumadums lynams 77,288 0 0 164,000, -57.32 % 70,000
Tﬂ'iimju%fpia@mumwuanﬁmuw 0 0 0 0 100 % 17.000
(MihaRaui)
lasimsuiusmasiannss 0 0 0 100,000 0 % 100,000
donaunuanMBiaznzidounIwegdiu
Tﬂ‘mm‘iwwmf]ﬁamnau‘nﬂ@ﬂ‘m 0 0 0 50,000 50 % 25,000
wysdlalumathsems
Tasamsauanlanusinefiuns
dhsem@ essaniionuaylusuana 0 0 0 40,000 -10 % 36,000
G99
Tassmseen ldusmaSuduiuunsas
M5 (n.0.9.5) Uszand w.ea. 0 0 0 0 100 % 10,000
2561- i1 w.q.2564
AthsasnuLazdanL TN 12,340 12,230 14,690 50,000 0 % 50,000
e Misan 169,428 360,614.5 500,761.42 649,000 650,000
Faasitinau 21,395.8 101,014 48,775.65 100,000 0 % 100,000
FrQNUINUNUAZ 21,236 39,583 0 10,000 100 % 20,000
FRALUNINULLATVURS 0 0 0 10,000 0 % 10,000



JazHR*

v : 12/64

TNBNWAN taznams
il 2557 i 2558 il 2559 il 2560 vaad N (%) il 2561
FRaAINANADS 27,040 29,390 28,570 40,000 25 % 50,000
TINANINA 69,671.8 169,987 77,345.65 160,000 180,000
FUHUAIAUNU 248,553.8 582,105.5 686,682.07 965,000 990,000
QUMY
aaIfm
asnmaisinNn
1.aafuaildzinau 5 Wa 0 16,000 0 0 0 % 0
iéi;ﬁmsﬁﬂi”imwuﬁuﬁq 2 ifu (20 0 14,000 0 0 0 % 0
3.a3fmaidinan 2 1w 3 4 (wen) 0 16,000 0 0 0 % 0
4 FIARNLNUIRDUL LT 0 12,000 0 0 0 %
gsiiﬁm‘ﬁﬁl,mui’mlﬁau szuuie 0 206,000 0 0 0 % 0
asiinau 0 0 0 4,000 -100 % 0
asinanu (swduduims) 0 0 0 10,000 -100 % 0
asnurita e TiITinOn 99,000 0 0 0 0 % 0
taFaalnadinvisialez 15me 0 0 0 2,000 -100 % 0
1n30alnIms 0 0 0 15,000 -100 % 0
Tazvhnauvan aua 5 We 0 0 0 6,000 -100 % 0
AINUNAONANNDT
;Egi?:ﬁiﬁ Multifunction wuuda 0 7.600 0 0 0 % 0
1a309naNR s lian uFuanu 0 0 0 42,000 100 % 0



ECRLARLRIL
TN INMI
TWHUIINU
JURUQANUL
KU

SuaanuUednsUnaTosE iU

HUAAUUUFIUIITINT
TINFIUANUU
TMNURUIANUU
FTIWNULTNTNUAR

a o
FINBHUUUINTNU I
HHUNUMIFNNANNEIUMY T
a o) = s s
uudmamn Wiadumadnsenusaunislu
SUALRUNU

i liimaw

awva

e itesiumafianvn il
NANBFUE NEIUUNIN DU

2. 1AM I0UTHWASIRYUN DI U
MUNBDLUNFNAAFTLAUNLUR

3.Ta39MI0UINWAMIRAUANLTDTN
TIUMUABDUFNAALAZHIINANN
U040 DRNIURAUN

5. 159N TUHUAKSIIH LHUGUNDY
FILIRGUAU NS

e ldfanlumaduiumsvesgudeod
LABLDITUZHURNAALNALIRATLAUN
WA

il 2557

99,000
99,000

45,000

0

45,000
45,000
1,790,134.8
10,543,153.46

098933
i 2558
0
271,600
271,600

45,000

0

45,000
45,000
2,764,597.5
16,431,753.38

23,408

50,000

45,830

il 2559

45,000

0

45,000
45,000
2,521,578.07
15,853,395.4

il 2560
14,000
93,000
93,000

0

50,000
50,000
50,000
3,388,660
18,025,620

Uazansns
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